Протокол заочного голосования ВКС ФКСР

ПРОТОКОЛ №3-з
Заочного голосования Всероссийской коллегии судей (ВКС)

Федерации конного спорта России

Дата проведения заседания (дата окончания приема бюллетеней):
10 марта 2022г.
Форма проведения заседания: заочное голосование.
Сведения об инициаторе созыва собрания: Председатель ВКС Печинкина М.А.
Дата и время подсчета голосов: 10 марта 2022г., 20:00 часов

Всего членов ВКС – 8 (восемь) человек.

Уведомление о проведении заседания ВКС ФКСР в форме заочного голосования были
направлены членам ВКС по электронной почте.

Получены в установленный срок 5 (пять) бюллетеней заочного голосования, что составляет
62,5% от общего числа членов Судейского Комитета.

Список членов Судейского комитета, принявших участие в заочном голосовании в Приложение
№ 1.

Кворум имеется. Голосование правомочно.

Председатель ВКС – Печинкина М.А.

Секретарь собрания – Серова А.В.

Повестка дня:

1. Согласование проведения всероссийских семинаров:
ü Всероссийский семинар по вольтижировке (17-19.03.2022, ЦКСО, Москва)
ü Всероссийский семинар для судей по конкуру (22-24.03.2022, Курская область, АУ

КУ «Конноспортивная школа»)
2. Согласование изменений в составе ГСК Всероссийских соревнований и
физкультурных мероприятий

1. Согласование проведения всероссийских семинаров:
ü Всероссийский семинар по вольтижировке (17-19.03.2022, ЦКСО, Москва)
ü Всероссийский семинар для судей по конкуру (22-24.03.2022, Курская область, АУ

КУ «Конноспортивная школа»)

Вопрос, поставленный на голосование:
Согласовать Согласование проведения всероссийских семинаров:

ü Всероссийский семинар по вольтижировке (17-19.03.2022, ЦКСО, Москва)
ü Всероссийский семинар для судей по конкуру (22-24.03.2022, Курская область, АУ

КУ «Конноспортивная школа»)

Итоги голосования:
«за» - 5 (пять) голосов, «против» - 0 (нет) голоса, «воздержалось» - 0 (нет) голос

Решение принято

Протокол заочного голосования ВКС ФКСР

1. Решение:
Согласовать Согласование проведения всероссийских семинаров:

ü Всероссийский семинар по вольтижировке (17-19.03.2022, ЦКСО, Москва)
ü Всероссийский семинар для судей по конкуру (22-24.03.2022, Курская область,

АУ КУ «Конноспортивная школа»)

Вопрос 2. Согласование изменений в составе ГСК Всероссийских соревнований и
физкультурных мероприятий

2.1. Согласование изменений в составе ГСК Всероссийских физкультурных мероприятий по
троеборью 10-13.03.2022, КСК «Дубрава», Свердловская область:
- замена утвержденного члена Гранд-Жюри Дубовик С.А. (ВК, Челябинская область) на
Шишминцеву Н.В. (1К, Свердловская область)

2.2. Согласование изменений в составе ГСК Всероссийского физкультурного мероприятия
по конкуру среди любителей «Любительский Кубок Вице-Президента ФКСР, 1 этап» (9-
13.03.2022, КСК «Maxima Stables»):
- замена утвержденного члена Гранд-Жюри Ковалеву С.А. (1К, Кемеровская область) на
Андрееву Г.Г. (ВК, Москва)

2.3. Согласование изменений в составе ГСК Всероссийского спортивного соревнования по
конкуру Кубок России (9-13.03.2022, КСК «Maxima Stables»):
- замена утвержденного члена Гранд-Жюри Ковалеву С.А. (1К, Кемеровская область) на
Андрееву Г.Г. (ВК, Москва)

Вопрос, поставленный на голосование:
2.1. Согласование изменений в составе ГСК Всероссийских физкультурных мероприятий
по троеборью 10-13.03.2022, КСК «Дубрава», Свердловская область:
- заменить утвержденного члена Гранд-Жюри Дубовик С.А. (ВК, Челябинская область) на
Шишминцеву Н.В. (1К, Свердловская область)

Итоги голосования:
«за» - 5 (пять) голосов, «против» - 0 (нет) голоса, «воздержалось» - 0 (нет) голос

2.2. Согласовать изменений в составе ГСК Всероссийского физкультурного мероприятия
по конкуру среди любителей «Любительский Кубок Вице-Президента ФКСР, 1 этап» (9-
13.03.2022, КСК «Maxima Stables»):
- заменить утвержденного члена Гранд-Жюри Ковалеву С.А. (1К, Кемеровская область) на
Андрееву Г.Г. (ВК, Москва)

Итоги голосования:
«за» - 5 (пять) голосов, «против» - 0 (нет) голоса, «воздержалось» - 0 (нет) голос

2.3. Согласование изменений в составе ГСК Всероссийского спортивного соревнования по
конкуру Кубок России (9-13.03.2022, КСК «Maxima Stables»):
- заменить утвержденного члена Гранд-Жюри Ковалеву С.А. (1К, Кемеровская область) на
Андрееву Г.Г. (ВК, Москва)

Итоги голосования:
«за» - 5 (пять) голосов, «против» - 0 (нет) голоса, «воздержалось» - 0 (нет) голос

Решение принято

Протокол заочного голосования ВКС ФКСР

2. Решение:

2.1. Согласовать изменения в составе ГСК Всероссийских физкультурных мероприятий по
троеборью 10-13.03.2022, КСК «Дубрава», Свердловская область:
- заменить утвержденного члена Гранд-Жюри Дубовик С.А. (ВК, Челябинская область) на
Шишминцеву Н.В. (1К, Свердловская область)

2.2. Согласовать изменения в составе ГСК Всероссийского физкультурного мероприятия
по конкуру среди любителей «Любительский Кубок Вице-Президента ФКСР, 1 этап» (9-
13.03.2022, КСК «Maxima Stables»):
- заменить утвержденного члена Гранд-Жюри Ковалеву С.А. (1К, Кемеровская область) на
Андрееву Г.Г. (ВК, Москва)

2.3. Согласовать изменения в составе ГСК Всероссийского спортивного соревнования по
конкуру Кубок России (9-13.03.2022, КСК «Maxima Stables»):
- заменить утвержденного члена Гранд-Жюри Ковалеву С.А. (1К, Кемеровская область) на
Андрееву Г.Г. (ВК, Москва)

Председатель _ / Печинкина М.А.

Секретарь / Серова А.В.

Протокол заочного голосования ВКС ФКСР

Приложение 1
К протоколу №3-з от 10 марта 2022г.

заочного голосования ВКС ФКСР

СПИСОК
членов ВКС ФКСР,

принявших участие в заочном голосовании

1. Печинкина М.А.
2. Серова А.В.
3. Макнами И.А.
4. Андреева Г.Г.
5. Елисеева А.А.

Председатель                                        ______________ / Печинкина М.А.

Секретарь ______________ / Серова А.В.